ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՈՒՄՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ § ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  >
Պատվիրատուն` Երևանի պետական հումանիտար քոլեջ ՊՈԱԿ, որը գտնվում է ք.Երևան,Հ.Արղության 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է § ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦ ծածկագրով կազմակերպված ԳՀ  ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Իզոգամ
	ռուլոն
	
	20
	
	280000
	Բիտումային , ջրամեկուսիչ ծածկ,1*10 մետր 3 սմ հաստությամբ բազմաշերտ  նյութ,բաղկացած պոլիմերներով,ապակե մանրաթելով,ապակե բամբակով ձևափոխված բիտումից, բնականին մոտ երանգով:
	

	2
	Ավազ
	Պարկ
	
	80
	
	24000
	Շինարարական մաղած ավազ խոնավությունը ոչ ավել 30%
	

	3
	Ցեմենտ  50 կգ
	Պարկ
	
	20
	
	66000
	Մ 400 ՀՀ տեղական արտադրության կամ համարժեք
	

	4
	Գաջ
	Պարկ
	
	10
	
	20000
	Գաջ 50կգ պարկերով  շին նորմերին համապատասխան
	

	5
	Ջրաէմուլսիա  25 կգ շինարարական
	հատ
	
	15
	
	225000
	Ակրիլ դասի  ներկ է: ԳՕՍՏ 28196-89 կամ համարժեք անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2004 թվականի նոյեմբերի 18-ի N1647-Նորոշմամբ հաստատված «Սինթետիկ հիմքով լաքերի և ներկերի տեխնիկական կանոնակարգի
	

	6
	Գուաշ  120 գր
	հատ
	
	30
	
	19500
	Գուն անյութ նախատեսբած ջրային , լատեքսային ներկերի համար
	

	7
	Յուղաներկ 
	կգ
	
	30
	
	45000
	Պատրաստված է յուղային հիմքով, նախատեսված է ներքին հարդարման համար
	

	8
	Հատակի լամինատ 
	քմ
	
	20
	
	90000
	Լամինատ, մաշվածության դասը ոչ պակաս  AC 4 ,դիմադրողականության կարգը առնվազն 32, ամրացման ձևը կողպման համակարգով, մեգալոք կամ համարժեքը, լամինատը պետք է լինի առանց կտրվածքների և ջրադիմացկուն ռուսական արտադրության:Պարտա-դիր պայման է լամինատի հետ տակդիրի և համապատասխան պլաստմասե շրիշակների ու շեմերի տրամադրումը:
	

	9
	Ծեփամածիկ 30կգ
	պարկ
	
	12
	
	54000
	Գիպսային պատրաստված գիպսային հիմքով, նախատեսված է պատերի , առաստաղների հարդարման համար
	

	10
	Էլ. Լար 
	գ/մ
	
	100
	
	20000
	Պղնձե ֆ-2.5*2
	

	11
	Ռոլիկ 
	հատ
	
	6
	
	9000
	Նախատեսված պատերի և առաստաղների ներկման հաÙ³ր
	

	12
	Լուծիչ 1լ տարայով
	հատ
	
	8
	
	8000
	Լուծիչ նախատեսված յուղաներկի լուծման համար
	

	13
	Էմուլսիա
	կգ
	
	40
	
	40000
	Պոլիմերային տարաներով Քրոուն քեմիքալ ֆիրմայի կամ համարժեք, տեղական արտադրության չափածրարված
	

	14
	Հատակի սալիկ
	Քմ
	
	40
	
	200000
	Սալիկ նախատեսված հանրային վայրերում օգտագործելու համար PEI 3 կարգի,գույնը կհայտնվի առաջին տեղը զբաղեցրած մասնակցին
	

	15
	Հատակի  սալիկի սոսինձ 25 կգ
	պարկ
	
	12
	
	36000
	Նախատեսված  Հատակի սալիկի ամրացնելու համար
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե


	09
	02
	01
	
	
	Արտաբյուջե

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.06.2017թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին  1

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	12913
	12913
	2583
	2583
	15496
	15496

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	9800
	9800
	0
	0
	9800
	9800

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	14690
	14690
	0
	0
	14690
	14690

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	238
	238
	48
	48
	286
	286

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	250
	250
	0
	0
	250
	250

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	565
	565
	0
	0
	565
	565

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	2738
	2738
	548
	548
	3286
	3286

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	3200
	3200
	0
	0
	3200
	3200

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	3100
	3100
	0
	0
	3100
	3100

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	1663
	1663
	333
	333
	1996
	1996

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	1950
	1950
	0
	0
	1950
	1950

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	1750
	1750
	0
	0
	1750
	1750

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	7663
	7663
	1533
	1533
	9196
	9196

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	14466
	14466
	0
	0
	14466
	14466

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	9366
	9366
	0
	0
	9366
	9366

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	7292
	7292
	1458
	1458
	8750
	8750

	Չափաբաժին  6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	455
	455
	91
	91
	546
	546

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	590
	590
	0
	0
	590
	590

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	256
	256
	0
	0
	256
	256

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	1055
	1055
	211
	211
	1266
	1266

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	1133
	1133
	0
	0
	1133
	1133

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	1016
	1016
	0
	0
	1016
	1016

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	5413
	5413
	1083
	1083
	6496
	6496

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	2880
	2880
	0
	0
	2880
	2880

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	3496
	3496
	699
	699
	4195
	4195

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	3500
	3500
	0
	0
	3500
	3500

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	3950
	3950
	0
	0
	3950
	3950

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	188
	188
	38
	38
	226
	226

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	200
	200
	0
	0
	200
	200

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	226
	226
	0
	0
	226
	226

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	2163
	2163
	433
	433
	2596
	2596

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	1450
	1450
	0
	0
	1450
	1450

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	900
	900
	0
	0
	900
	900

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	871
	871
	175
	175
	1046
	1046

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	800
	800
	0
	0
	800
	800

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	1012
	1012
	0
	0
	1012
	1012

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	746
	746
	149
	149
	895
	895

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	950
	950
	0
	0
	950
	950

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	790
	790
	0
	0
	790
	790

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  14
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	7080
	7080
	1416
	1416
	8496
	8496

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	3615
	3615
	0
	0
	3615
	3615

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Չափաբաժին  15
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	1496
	1496
	299
	299
	1795
	1795

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	1500
	1500
	0
	0
	1500
	1500

	3
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	1466
	1466
	0
	0
	1466
	1466

	4
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	Այլ տեղեկություններ
	-

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	2
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	3
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	4
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	5
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	6
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	7
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	9
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	10
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	11
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	12
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	13
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	15
	Ա/ձ Սուրեն Պետրոսյան  
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ
	Անբավ
	Բավ
	Բավ
	Բավ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	Տեղեկություններ՝ 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	07.07.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	07.07.2017-11.07.2017թ


	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	12.07.2017թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.07.2017թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.07.2017թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	309920
	309920

	2
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	22880
	22880

	3
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	65720
	65720

	4
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	19960
	19960

	5
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	131250
	131250

	6
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	7680
	7680

	7
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	30480
	30480

	8
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	57600
	57600

	9
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	50340
	50340

	10
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	22600
	22600

	11
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	5400
	5400

	12
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	8368
	8368

	13
	<<-Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	35800
	35800

	14
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	144600
	144600

	15
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	§ ԵՊՀՔ –ԳՀԱՊՁԲ-2017/1  ¦
	
	30.09.2017թ
	
	17592
	17592

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ


	Ք.Երևան,Բաբաջանյան 60/2
	ekomixllc@gmail.com
	16045050508800   ՎՏԲ Հայաստան բանկ ՓԲԸ
	01255701

	2
	<<Էս ընդ է>> ՍՊԸ
	Ք.Վանաձոր Աճառյան նրբ տուն 3
	smbat-hakobyan@mail.ru
	24101031820200                  Յունիբանկ Վանաձոր մ/ճ
	06953024

	3
	<< Տոր >> ՍՊԸ
	Ք.Երևան Վարդանանց 73
	sard-tor@mail.ru
	2470100275450000         Արդշինբանկ ՓԲԸ
	02526227

	

	Այլ տեղեկություններ
	-

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Գրիգորյան
	055052046
	Arm.grig@mail.ru


Պատվիրատու` § Երևանի պետական հումանիտար քոլեջ ՊՈԱԿ ¦ 

� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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